Revestimento Antiderrapante Na Parte 
Interna. Deve Possuir Velcro Para 
Fixação.

Spieth Gymnastics 
GmbH (Alemanha)

COD. 
141408
5

UNIDADE 2 9.363,00 18.726,00

TOTAL 
DO 
CONTRA
TO

47.551,00

2.2. O valor total do presente Termo de Contrato é de R$47.551,00 (Quarenta e sete mil,

quinhentos e cinquenta e um reais), conforme consta da proposta vencedora.

2.3.  No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos
de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e